
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
NF 

Num. 
738 
38 

311 
163 
228 
397 
319 
558 
90 

515 
12 

933 
231 
553 

761 

Nome 
Fascelli Fabrizio 
Scardi Marcello 
Picariello Andrea 
Vitolo Mirko 
Errico Alessio 
Ferraiuolo Biagio 
Raccio Antonio 
Vitolo Francesco 
Amadei Daniele 
Di Carlo Giuseppe 
Gaudio  Luigi 
Buonocore Giacomo 
Pezzuto Antonello 
Corrado Salvatore 

Giamattei Lorenzo 

Motoclub/Team 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cerbone 
Il Monello 
Del Tricolle 
Motor Service Off 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Caserta 
Piedimonte 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 

Cumaricambike 

Classe 
MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

Marca Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

2 

Tempo Totale 
16:45.748 
16:48.932 
16:49.320 
16:58.974 
17:01.010 
17:02.848 
17:23.526 
17:31.851 
17:37.173 
17:37.810 
17:54.850 
17:59.411 
18:26.886 
17:13.917 

5:10.332 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 

0 

Tempo Migliore 
1:52.199 
1:52.885 
1:49.709 
1:53.679 
1:53.177 
1:52.806 
1:54.567 
1:54.774 
1:53.846 
1:51.393 
1:57.973 
1:56.546 
2:01.474 
1:57.033 

2:20.956 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.184 

Velocità  Media 

48,322 

Miglior tempo sul giro

1:49.709 

Velocità Migliore 

49,221 

Giro Migliore di 

311 - Picariello Andrea 

Stampato: 28/03/2016 12:22:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Lorenzo Nave 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - Durazzano 
MX2 Mid Class 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:30:07 

Durazzano 1,500 Km. 

28/03/2016 11:30 

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 2^ Prova - Durazzano (BN)

MC ULTRACROSS


